
 

 

UCHWAŁA NR VI/19/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U z 2019 r. 

poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Ekspedycja Towarowa” ulicy znajdującej się na terenie  Gminy Zbąszynek, której 

położenie określa załącznik  do niniejszej uchwały. 

2. Wymieniona w ust. 1 ulica oznaczona ewidencyjnym numerem geodezyjnym 21/58 o długości 

170 metrów i powierzchni 1863 m2 rozpoczyna się od ulicy Koszarowej (działka numer 21/18) i przebiega 

w kierunku północno-wschodnim, kończąc się na granicy działki numer 21/61. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 marca 2019 r.

Poz. 954



Załącznik 

do uchwały Nr VI/19/2019 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 marca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 954


		2019-03-29T13:43:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




